(91. *Sancti Pauli Decollati, seu Barnabitarum congregat.* sic dicta, quod Sanctum Paulum præcipue elegerit in patronum, instituta est a tribus nobilibus Mediolanensi-

bus, nempe Bartholomæo Ferrario, Jacobo Antonio Morigia, et Antonio Maria Zacharia, anno 1526. Dicuntur hujus insignis ordinis religiosi vulgo *Barnabita* a collegio S. Barnabæ apostoli, quod primum Mediolani habuerunt et caput ordinis statuerunt. Hunc insignem ordinem approbavit et confirmavit Clemens VII, constit. 37, incip. *Vota*. Barbosa, *loc. cit.*, n. 159; Tambur., *loc. cit.*, n. 84; Morigia, in *Origine religion.*, lib. I, cap. 66; Marulus, in *Ocean. relig.*, lib. V, pag. 397. * Ab Innocentio X, extincta perpetuo congregatio ista fuit constit. *Cum sicut*, die 22 Junii 1641, *Bullar. Rom.*, edit. Mainardi, tom. VI, part. III, pag. 221 et seqq. *

(92. *Boni Jesu clericorum regularium congregat.* in civitate Ravennæ instituta fuit circa annum 1526, a quadam virgine Margarita ejusdem civitatis, ministerio duorum sacerdotum ejusdem urbis, domini Leonis et domini Hieronymi, qui primi tunc ordinem professi sunt sub Regula S. Augustini cum propriis constitutionibus. Pennott., in *Histor. tripartit. canonico. regular.*, lib. II, cap. 74; Marulus, in *Ocean. religion.*, lib. V, pag. 398; Tamb., *loc. cit.*, n. 85; Barb., *loc. cit.*, n. 157.

(93. *Clericorum regularium Somaschæ, seu S. Majoli congregatio*, sic dicta a primo monasterio constructo in Somascha dago inter Mediolanum et Bergomum, et a celebri collegio S. Majoli in civitate Papiæ, instituta fuit a B. Hieronymo Æmiliano (141) patricio Veneto, circa annum 1526, et confirmata fuit a Paulo III, const. incip. *Ex instructo*; et S. Pius V, sub Regula S. Augustini reposuit, et nomen ipsi congregationi imposuit, nempe clericorum regularium S. Majoli Papiæ, seu Somaschæ, ut in ejus constit. incip. *Injunctum*; huic congregationi Joannes Petrus Caraffa episcopus Theatinus univit suam congregationem Theatinorum, sed postea ad summum Pontificatum assumptus, et Paulus IV dictus, Theatinorum congregationem a Somaschensi separavit, et pristinum solum institutum servare coegit, ut in ejus constit. incip. *Aliquot ab hinc annis*. Tambur., *loc. cit.*, n. 86; Barbosa, *loc. cit.*, n. 160; Morigia, *De origine religion.*, lib. I, cap. 68; Marulus, in *Ocean. religion.*, lib. V, pag. 394.

(94. *Ministrantium infirmis clericorum regularium congregatio* instituta est a sancto Camillo de Lellis sacerdote Neapolitano, ex oppido Bucianeo diocesis Theatinæ oriundo, egregiæ sanctitatis viro, circa annum 1586, et tunc sub Instituto simplicis congregationis eam approbavit Sixtus V, constit. 15, incip. *Ex omnibus*; et postea sub Instituto religionis cum quatuor votis solemnibus, incluso scilicet quarto de peregrini ministerio ægrotantibus exhibendo, etiam peste laborantibus, fuit confirmata a Gregorio XV, constitutione 27, incip. *Illius*, et de hac congregatione multa ha-

(141) Hunc inter sanctos ritu solemnī Clemens XIII restitit.

bentur in constitutione 75 Clementis VIII, incip. *Superna*. Barbosa, *loco cit.*, num. 199; Tamburin., *loc. cit.*, num. 87; Marulus, in *Ocean. religion.*, lib. V, pag. 426; Pennott., in *Historia tripart.*, lib. II, cap. 74, ubi asserit alumnos hujus congregationis vivere sub Regula S. August.

(95. *Minorum clericorum regularium congreg.* a VV. August. Adurno Januen. et Francisco, ac Augustino Caraccioli Neapolitanis (142), æque pietate, ac nobilitate conspicuis, æræ vulgaris anno 1588 orta est. Eam illico summus ille, ac vere maximus Pontifex Sixtus V tanta benignitate et studio est complexus, ut nedum Bulla incip. *Sacræ religionis*, instar cæterorum regularium ordinum approbarit, sed ei iusper honoris ergo, et in proprii amoris pignus ac argumentum, *Minoritarum* titulum communicarit; eandem plurimi, qui Sixto successere, Pontifices confirmatione Apostolica et privilegiis amplissimis ornare. Gregorius nempe XIV, Bulla incip. *Ut ea quæ ad religionis propagationem*. Et alia incip. *Romanus Pontifex*. Clemens VIII, bulla incip. *Sacræ religionis propagationem*. Paulus V, bulla incip. *Decet Romanum Pontificem*. Et alia incip. *Cum sicut nobis*. Et ne diutius immoremur, novissime Benedictus XIII, bulla incip. *Sacrosanctum Apostolatus officium*.

Ad tria vota consueta hæc congregatio addit quartum de ecclesiasticis dignitatibus non ambiendis, quæ omnia quotannis renovat in pervigilio Epiphaniæ: et supra consueta cæterorum ordinum munia, tum orandi, tum psallendi, tum concionandi, tum sacramenta fidelibus ministrandi, aliaque in Dei cultum, in Ecclesiæ splendorem, in sui et proximi utilitatem vergentia peragendi, id habet proprium et peculiare, ut perpetuo suos alumnos in orbem singulis horis diei ante sanctissimæ Eucharistiæ sacramentum orationi mentali per horam velit addictos; qui propterea etiam *semper orantes* populari prænominē nuncupantur.

Plurimos huc usque viros pietate insignes, et doctrina celebres edidit hæc congregatio, quas in Chronico ordinis Romæ edito typis Joannis Francisci Buagni, anno 1710, fuse recenset Pisellus, lib. prim., cap. prim.

(96. Sub Regula S. Augustini militarunt, et adhuc militant etiam plures ordines Militares seu Equestres, et in primis *Equestris ordo Sancti Lazari*, alias de anno 1119 institutus, et a Gregorio IX, qui simul Regulam Sancti Augustini his equitibus servandam tradidit, confirmatus, seu, ut verius videtur, Alexander IV eundem ordinem sub dicta Regula Sancti Augustini approbavit constit. 1, incip. *Cum a nobis*. Hic tamen ordo unitus fuit ordini S. Mauricii a Gregorio XIII, constit. incip. *Pro commissa*, quam unionem approbavit etiam Clemens VIII, const. 102, incip. *Decet*.